
TRONIKA ApS

CVR-nr.: 42857955

Alanngunnguit 10
3952 Ilulissat

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2026

Niels Skaarup Vognsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRONIKA ApS
Alanngunnguit 10
3952 Ilulissat
GrønlandGL
e-mailadresse: tronikaaps@gmail.com
CVR-nr.: 42857955
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Likvidator Niels Vognsen CFO

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2025 udviser et underskud 12.969 på kr. mod et overskud på 3.959 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Ved beslutning truffet den 11. december 2025 er selskabet trådt i frivillig likvidation. Likvidationen blev registreret hos Erhvervsstyrelsen den 14. december 2025. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af likvidation.

Årsrapporten er aflagt under anvendelse af realisationsprincippet, og aktiver samt forpligtelser er målt til forventede realisationsværdier.

Selskabets aktiviteter er under afvikling, og forventes endeligt likvideret pr. 31. marts 2026.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for værende opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 151.378 | 188.605 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -86.379 | -86.379 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 64.999 | 102.226 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -77.967 | -96.434 |
| Ordinært resultat før skat | | -12.968 | 5.792 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -1.833 |
| Årets resultat | | -12.968 | 3.959 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -12.968 | 3.959 |
| I alt | | -12.968 | 3.959 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.414.684 | 1.501.063 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.414.684 | 1.501.063 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.414.684 | 1.501.063 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.954 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.439 | 4.318 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.439 | 6.272 |
| Likvide beholdninger | | 114.078 | 98.575 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 118.517 | 104.847 |
| AKTIVER I ALT | | 1.533.201 | 1.605.910 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 9.083 | 22.051 |
| Egenkapital i alt | | 59.083 | 72.051 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.340.675 | 1.401.064 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.340.675 | 1.401.064 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 23.000 | 23.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 1.820 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.700 | 2.400 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 108.743 | 105.575 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 133.443 | 132.795 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.474.118 | 1.533.859 |
| PASSIVER I ALT | | 1.533.201 | 1.605.910 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret